incluindo tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, seguros,

despesas de administração, lucro, custos com transporte, frete e demais despesas necessárias ao cumprimento
integral da contratação.

6.2.O valor total da contratação é de R$ 934.497,00 (novecentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e noventa e
sete reais).
OBSERVAÇÃO: O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado dependerão dos
quantitativos efetivamente fornecidos.
CLÁUSULA SÉTIMA – DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA
7.1. O prazo de entrega dos bens é de 15 dias úteis, contados do(a) data de recebimento, pela contratada na nota